OCPP-80Y-U Nowa drukarka termiczna 80mm z
automatycznym odcinaniem portu USB
(Model nr: OCPP-80Y)
Cechy:
1. Typ biurkowy lub naścienny dla opcji.
2. Obsługuje kody kreskowe Multi 1D
3.160 mm / s Szybkość drukowania
4.supports 256kb przechowywania logo nv i 2m duża pamięć buforowa.
parametry techniczne:
Metoda drukowania: Bezpośrednie termiczne
Szybkość drukowania : 160 mm
Szerokość rolki : $ liczba 5 ± 0,5 mm
Drukowanie znaków: φ80 mm
Grubość papieru: 0,06-0,08 mm
Pojemność kolumny: 576dots / line512 Dots / line
Tempo linii  : 3,75 mm ( Możliwość regulacji za pomocą poleceń )
Polecenie drukowania: Kompatybilny z poleceniem Esc / pos
Typ interfejsu: USB
do Utters  Życie: 1 milion monitorów
P Rint Head Life: $ number km
Bufor wejściowy  : 2048 KB
NV Flash: 256 KB
Zasilacz : ac110v / 240v , Liczba $
Zasilacz : DC 24V / 2,5A
Zasilanie szuflady
kasowej:
DC 24v / 1a
Prace : Temperatura (0 ~ Wilgotność (10) ~ $ number) ( Nie N
 Skraplać )
Prace : Temperatura (0-45)  Stopni Celsjusza,  Wilgotność
(10-80%) Nie N  Skraplać
Storage : Temperatura (-10 ~ 60 ℃ ) ; H Umidity (10 ~ $ number)
Rozmiar postaci : Ank , Fonta: 1,5 * 3 0MM / FONTB : 1,1 * 2,1 mm
Kod kreskowy: Upc-a / upc-e / ja ( EAN13 ) / jan8 ( Ean8 / code39 / itf
/ code93 / code128
Postacie: PC347 ( Standardowa Europa ), Katakana , PC850 (
Wielojęzyczny ), PC860 ( portugalski ), PC863 (
Kanadyjsko-francuski ), PC865 ( nordycki ), Europa
Zachodnia , grecki , hebrajski , Europa Wschodnia , Iran ,
WPC1252 , PC866 ( Cyrylica # 2 ), PC852 ( Latin2 ),
PC858 , Iranii , łotewski , arabski , PT151 ( 1251 )
Charakterystyka
fizyczna :
Waga :  1,25 kg